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ВОУ и Установи како вршител на ВОД
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Табели од Решениja: Акредитации и  Почеток со работа
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: Ноември 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3  (рeriudha: Nëntor 2023)
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: Октомври 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3  (рeriudha: Tetor 2023)
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: Септември 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3  (рeriudha: Shtator 2023)
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: Август 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3  (рeriudha: Gusht 2023)
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: Јули 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3  (рeriudha: Korrik 2023)
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         Решенија за почеток со работа, за акредитација на студиски програми и на ментори за 3 ц. (период: април - јуни 2023)/ Vendimet për fillim me punë, për akreditim të programeve studimore dhe të mentorëve për cikl.3 (рeriudha: Prill - Qershor 2023)
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         КОНКУРС ЗА ИЗБОР НА СТУДЕНТИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА НАДВОРЕШНА ЕВАЛУАЦИЈА НА ВИСОКООБРАЗОВНИТЕ УСТАНОВИ И СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  / KONKURS PËR ZGJEDHJEN E STUDENTËVE PËR REALIZIMIN E EVALUIMIT TË JASHTËM TË INSTITUCIONEVE TË ARSIMIT TË LARTË DHE PROGRAMEVE STUDIMORE NË REPUBLIKËN E MAQEDONISË VERIORE
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         OPEN CALL FOR SELECTION OF FOREIGN EXPERTS FOR IMPLEMENTATION OF EXTERNAL EVALUATION OF HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS AND STUDY PROGRAMS IN THE REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA
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  Проф. д-р Агим Рушити

  Директор на АКВО
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Акредитирани високоoбразовни установи
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Циклус: I:55, II:54, III:13, I и II:7,

Акредитирани Студиски програми (2020 г.)
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Циклус: I:44, II:93, III:40, I и II:4,

Акредитирани Студиски програми (2019 г.)
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Циклус: I:162, II:339, III:51, I и II:4,

Акредитирани Студиски програми (2018 г.)
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Циклус: I:163, II:167, III:28, I и II:1,

Акредитирани Студиски програми (2017 г.)
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Циклус: I:39, II:53, III:26, I и II:1,

Акредитирани Студиски програми (2016 г.)
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Студиски Програми




 
   www.akvo.mk / contact@akvo.mk 

  Улица: Кеј Димитар Влахов 4,
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Република Северна Македонија, 
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